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Sportowa rywalizacja połączona ze znakomitą zabawą - tak w skrócie można podsumować to, co działo się
w minioną sobote, 28 lipca, na os. Piłduskiego, podczas otwarcia nowego boika sportowego.

W połowie ubiegłego roku na niezagospodarowanym wcześniej placu w centrum osiedla otwieraliśmy
świetnie wyposażony plac zabaw, w międzyczasie pojawiły się w tym miejscu również urządzenia do
ćwiczeń, a ostatnio... boisko.

W sobotę, 28 lipca burmistrz Zbigniew Szaleniec, w asyście radnych Patryka Trybulca i Marcina Gadeckiego
oraz młodych wychowanków Szkółki Piłkarskiej CKC Czeladż dokonał uroczystego przecięcia wstęgi i
symbolicznego przekazania mieszkańcom nowego boiska.

Jako pierwsi na nowej murawie pojawili się najmłodsi adepci footballu, czyli dzieci, trenujące w Szkółce
Piłkarskiej CKS Czeladź, którzy zaprezentowali trening pokazowy. Okazało się, że to naprawdę twardzi
zawodnicy - nie zważając na wyczerpujący upał, z wielkim zaangażowaniem wykonywali ćwiczenia,
demontstrowane przez trenerów.

Następnie do akcji przystąpili nieco starsi piłkarze, którzy rozegrali mecz inauguracyjny, podzieleni na
drużyny, reprezentujące sąsiednie osiedla. Zawodnicy, którym gorąco kibicowały także ich rodziny, dali z
siebie wszystko, sportowa rywalizacja przebiegła wzorowo, bez faulów i kontuzji.

Najmłodszych uczestników festynu z pewnością najbardziej ucieszyła obecność animatorek, które dwoiły się
i troiły, by zapewnić dzieciakom najlepszą zabawę. I tak odbyły się najróżniejsze konkursy i zabawy
sportowe, powstały dziesiątki balonowych zwierzątek i wielkich baniek mydlanych. Sporym
zainteresowaniem cieszyły się, jak zwykle, stanowisko malowania twarzy, a także miejskie dmuchańce, z
których dzieci mogły do woli korzystać.
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Podczas Festynu można było również nauczyć się prawidłowego udzielania pierwszej pomocy
przedmedycznej - pracownicy Wojewódzkiego Centrum Powiadamiania Ratunkowego najlpierw tłumaczyli
zasady resuscytacji krążeniowo-oddechowej, a potem każdy mógł sprawdzić swoje umiejętności na
fantomie. 

Wielką niespodzialkę sprawiła najmłodszym czeladzka Ochotnicza Straż Pożarna, która pojawiła się na
miejscu i przeprowadziła prezentację wozu bojowego obficie polewając wodą piszczące z radości dzieci.

Zwieńczeniem wieczoru był inauguracyjny seans Letniego Kina Plenerowego, osiedlowy plac centralny
wypełnił się po brzegi, a przygody bystrego misia koala urzekły widzów.
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